
ZARZĄDZENIE NR 7/2024

WÓJTA GMINY ZATORY

z dnia 13 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 roku w sprawie powołania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zatorach

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1249, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 326/LI/2023 Rady Gminy Zatory 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Zatorach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023r. poz. 9230), w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 2011 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Stosownie do treści pisma Wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pniewie z dnia 9 lutego 

2024 roku  - Wójt Gminy Zatory wprowadza zmianę w treści §  1  Zarządzenia własnego Nr  55/2023 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Zatorach w sposób następujący:

§ 1 otrzymuje brzmienie:

,,Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie:

1. Katarzyna Lasota-Chmielewska - Ośrodek Pomocy Społecznej w Zatorach;

2. Aneta Szajczyk - Ośrodek Pomocy Społecznej w Zatorach;

3. Anna Jarząbek – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zatorach;

4. Izabela Wierzbicka – Komenda Powiatowa Policji w Pułtusku;

5. Irena Wielądek – Zespół Placówek Oświatowych w Zatorach;

6. Katarzyna Matuszewska – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pniewie;

7. Janina Marczak – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Eskulap;

       8.  Adrian Kowalski -  Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Pułtusku.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


